
Zarządzenie nr 45/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 17 kwietnia 2023 roku 

w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich 

Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 
 

Na podstawie art. 277 ust. 1 oraz ust. 4 pkt. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) w związku z § 74 ust. 1 

Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (tj. przyjęty Uchwałą  

nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia  

18 czerwca 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję prof. dr. hab. inż. Bogusława Filipowicza do pełnienia funkcji Rzecznika 

Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli Akademickich Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie, 

na okres do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


